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BRM.0002.23.2020 

Protokół Nr XXIII/20 
z XXIII sesji Rady Miejskiej w Rynie 
odbytej w dniu 6 sierpnia 2020 roku 

 
Obrady odbywały się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy  przy ul. Ratuszowej 2 w 
Rynie  w godz.14:00 do 14:30.    
 
 W obradach uczestniczyli: 

-     Radni Rady Miejskiej 
      -     Burmistrz Miasta i Gminy Ryn – Jarosław Filipek 
      -     Skarbnik Gminy  - Agnieszka Kozłowska–Budka 
      -     Kierownik MGOPS – Ewa Modzelewska  
       
Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Zapytanie o ewentualny wniosek w sprawie zmiany porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Ryn na 2020 r. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ryn na 

lata 2020-2027. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenie zgody na udzielenie pomocy finansowej 

Powiatowi Giżyckiemu. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Ryn. 
7. Zamknięcie obrad. 

 
Ad.1  Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Pan J. Brant - Przewodniczący Rady Miejskiej.  Stwierdził 
prawomocność obrad, w których  uczestniczyło 13 radnych. Nieobecni: K. Jarosz i 
A.Zacharczyk. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
 
Ad. 2. Zapytanie o ewentualny wniosek w sprawie zmiany porządku obrad. 
 
Pan J. Brant - Przewodniczący Rady Miejskiej – zapytał czy ktoś wnosi o zmianę porządku 
obrad?. Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że nikt nie wnosi o zmianę porządku 
obrad. 
 
Ad. 3 Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Ryn na 2020 r. Druk 1 
 
Pani Agnieszka Kozłowska–Budka – Skarbnik Gminy – przedstawiła projekt uchwały. 
 
Pani B. Bojarska - Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Turystyki 
poinformowała, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Pan J. Brant - Przewodniczący Rady Miejskiej – poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Ryn na 2020 r. Druk 1 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, w obecności 
13 radnych. 
Uchwała Nr XXIII/178/20 stanowi załącznik nr 2 
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Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Zbigniew Biziewski, Beata Barbara Bojarska, Juliusz Sebastian Brant, Krzysztof Cybul, Elza 
Natalia Fitza, Małgorzata Jabłońska, Jolanta Danuta Kołakowska, Joanna Wioletta Kryńska-
Cieśla, Andrzej Mieczkowski, Ireneusz Nieckarz, Władysław Nowikowski, Marta Agnieszka 
Owczarek, Roman Piotr Szewczyk 
 
Ad. 4 Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ryn 
na lata 2020-2027. Druk 2 
  
Pani Agnieszka Kozłowska–Budka – Skarbnik Gminy – przedstawiła projekt uchwały.  
Pan Burmistrz Miasta i Gminy również przedstawił  i opisał projekt uchwały  
 
Pani B. Bojarska - Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Turystyki 
poinformowała, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Pan J. Brant - Przewodniczący Rady Miejskiej – poddał pod głosowanie projekt uchwały w 
sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ryn na lata 2020-2027. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, w obecności 
13 radnych. 
 
Uchwała Nr XXIII/179/20 stanowi załącznik nr 3 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Zbigniew Biziewski, Beata Barbara Bojarska, Juliusz Sebastian Brant, Krzysztof Cybul, Elza 
Natalia Fitza, Małgorzata Jabłońska, Jolanta Danuta Kołakowska, Joanna Wioletta Kryńska-
Cieśla, Andrzej Mieczkowski, Ireneusz Nieckarz, Władysław Nowikowski, Marta Agnieszka 
Owczarek, Roman Piotr Szewczyk 
PRZECIW (0) 
 
Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenie zgody na udzielenie pomocy finansowej 
Powiatowi Giżyckiemu. Druk 3 
 
Pani Agnieszka Kozłowska–Budka – Skarbnik Gminy – przedstawiła projekt uchwały. 
 
Pan W. Nowikowski – zabrał głos w sprawie porozumienia w sprawie partnerstwa przy 
realizacji zadania współfinansowanego ze środków Funduszu Dróg Samorządowych pn.: 
„Remont drogi powiatowej nr 1726N na odcinku Ryn – Stara Rudówka”. 
 

Pani B. Bojarska - Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Turystyki 
poinformowała, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Pan J. Brant - Przewodniczący Rady Miejskiej – poddał pod głosowanie projekt w sprawie 
wyrażenie zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Giżyckiemu. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, w obecności 
13 radnych. 
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Uchwała Nr XXIII/180/20 stanowi załącznik nr 4 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Zbigniew Biziewski, Beata Barbara Bojarska, Juliusz Sebastian Brant, Krzysztof Cybul, Elza 
Natalia Fitza, Małgorzata Jabłońska, Jolanta Danuta Kołakowska, Joanna Wioletta Kryńska-
Cieśla, Andrzej Mieczkowski, Ireneusz Nieckarz, Władysław Nowikowski, Marta Agnieszka 
Owczarek, Roman Piotr Szewczyk 
PRZECIW (0) 
 
Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Ryn.  
Druk 4  
 
Pani Ewa Modzelewska – kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
przedstawiła projekt uchwały. 
Pani B. Bojarska - Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Turystyki 
poinformowała, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Pan J. Brant - Przewodniczący Rady Miejskiej – poddał pod głosowanie projekt uchwały w 
sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Ryn. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, w obecności 
13 radnych. 
 
Uchwała Nr XXIII/181/20 stanowi załącznik nr 5 
 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Zbigniew Biziewski, Beata Barbara Bojarska, Juliusz Sebastian Brant, Krzysztof Cybul, Elza 
Natalia Fitza, Małgorzata Jabłońska, Jolanta Danuta Kołakowska, Joanna Wioletta Kryńska-
Cieśla, Andrzej Mieczkowski, Ireneusz Nieckarz, Władysław Nowikowski, Marta Agnieszka 
Owczarek, Roman Piotr Szewczyk 
PRZECIW (0) 
 
 
Ad.7. Zamknięcie obrad. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad XXIII sesji Rady Miejskiej w Rynie 
Przewodniczący Rady zamknął obrady. 
                                                                                 

                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

Protokółowała:                                                                     Juliusz Brant 

Katarzyna Jasionowska                                                                             


